
LISTAS DE SALIDA

LL2 ALE + LL2 INF + TROFEU MARRAMEU, 16/11/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VILAFRANCA PENEDÈS

400 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
VILLALBA ORTUZAR ADRIAN C.N. SITGES1 2000P00163147 25m-M9:59:59.59
BERNAD PARETAS XAVIER C.N. SITGES2 2000048252305 25m-M6:17.76
ECHIBANI ABDELHAKIM C.N. VILANOVA3 1999X8406873M 25m-M5:30.00
GOICOECHEA CASANUEVA ALVARO C.N. SITGES4 2000045125029 25m-M5:17.50
ROCH LLORENS MARC C.N. SITGES5 2000045129176 25m-M5:25.05
ROMERO GOMEZ ERIC C.N. SITGES6 1999045155411 25m-M5:51.05
PONCE BERTRAN ANTONI C.N. SITGES7 1987047745169 25m-M6:33.57

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
FONTANALS RAMOS ERICK C.N. VILANOVA1 1995048027205 25m-M5:15.00
ORTEGA TORREGIMENO ALONSO C.N. SITGES2 1999053814370 25m-M4:45.57
LOPEZ GORJON LLUC C.N. SITGES3 1999047747369 25m-M4:35.46
VAREA PARRA ALEX C.N. IGUALADA4 2000047113582 25m-M4:27.72
ROCH TINTORE POL C.N. SITGES5 1999047748832 25m-M4:32.46
RIUS VIVAS CARLES C.N. VILAFRANCA6 1999047329325 50m-E4:52.35
TORT FARRES XAVI C.N. IGUALADA7 2000047751689 25m-M4:59.68
RIBAS VALDIVIESO VICTOR C.N. VILANOVA8 1997047751009 25m-M5:15.00

400 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
VALLVERDU PEDRENY JUDITH C.N. SITGES3 2001045127536 25m-M9:59:59.59
ROMERO GOMEZ SARA C.N. SITGES4 2001045155413 25m-M6:02.63
JORNET VENTURA LAIA C.N. SITGES5 2001048024298 25m-M6:36.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
TOBOSO SALAS JULIA C.N. SITGES1 2001P00163100 25m-M5:51.68
VILLARRUBIA SAEZ ALBA C.N. VILAFRANCA2 2000047747556 25m-M5:17.33
BIERI SOLE LAIA C.N. VILAFRANCA3 1998077121907 25m-M5:08.53
GUAL GRADO IRENA C.N. IGUALADA4 1999047113346 25m-M4:54.82
MATAFORA ADAMS GABRIELLA C.N. SITGES5 2000008927035 50m-E5:09.62
LLORET LEZCANO MAR C.N. VILAFRANCA6 1999047118601 25m-M5:15.48
PEREZ GRADOS ANDREA C.N. IGUALADA7 2001047112405 25m-M5:23.73

100 m. BRAZA MASCULINO3

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

LL2 ALE + LL2 INF + TROFEU MARRAMEU, 16/11/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VILAFRANCA PENEDÈS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
ROCH LLORENS PAU C.N. SITGES1 2002045129178 25m-M9:59:59.59
RUBIO RICO JAN C.N. IGUALADA2 2002047125675 25m-M1:59.00
OLIVÉ VIVÓ ADRIÀ C.N. VILAFRANCA3 2002047844037 25m-M1:57.67
RETAMAL SIVILL ENRIC C.N. VILAFRANCA4 2002048180658 25m-M1:51.14
VILLATORO CARRILLO XAVI C.N. IGUALADA5 2002045880959 25m-M1:56.62
NARANJO PITA JONES CARLES C.N. IGUALADA6 2002047113597 25m-M1:58.28
UZMAN NAVARRO EGOITZ C.N. VILAFRANCA7 2002P00252112 25m-M9:59:59.59
LEBRANCHU YANN C.N. SITGES8 2002P00163137 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DÍEZ RODELLINO ÒSCAR C.N. IGUALADA1 2002P00079074 25m-M1:40.19
VALDEZ RAMIREZ RENATO C.N. SITGES2 1997004619762 25m-M1:19.85
BETRIU YAÑEZ VICTOR C.N. VILANOVA3 1996047844363 25m-M1:14.00
BASURTO BARBERO RODRIGO JOSE C.N. SITGES4 1996048024421 50m-E1:15.90
PUJOL HERNANDEZ GERARD C.N. SITGES5 1997047852683 25m-M1:13.46
SANCHEZ RUIZ ANTONI C.N. SITGES6 1997048028399 50m-E1:19.50
RUIZ TUYA FRANCESC C.N. VILAFRANCA7 1996023821508 25m-M1:20.16
BERMEJO BORRELLA ANDREU C.N. IGUALADA8 2002047130386 25m-M1:48.50

100 m. BRAZA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ESTRADA MARIN ARANTXA C.N. VILAFRANCA3 2003047748071 25m-M2:11.29
PRO RODRIGUEZ LUCIA C.N. VILAFRANCA4 2003P00252109 25m-M2:10.93
MIRET CARBÓ NEUS C.N. VILAFRANCA5 2003047117638 25m-M2:11.26

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PUJOL BÚRDALO JÚLIA C.N. VILAFRANCA1 2003047749627 25m-M1:56.42
MÉNDEZ RODRÍGUEZ AINA C.N. IGUALADA2 2003047113257 25m-M1:54.00
RODRIGUEZ SANTAMARIA LUCIA C.N. VILAFRANCA3 2003048185465 25m-M1:50.69
VALLS CASAS MAR C.N. VILAFRANCA4 2003048182503 25m-M1:49.71
DE RONNE O'CONNOR EMMA C.N. SITGES5 2003706953575 25m-M1:50.00
MASSIP VIVAS JÚLIA C.N. VILAFRANCA6 2003047592536 25m-M1:53.47
GONZALEZ RAMOS JUDITH FEI C.N. IGUALADA7 2003047125384 25m-M1:54.70
PEREZ GRADOS MARIA C.N. IGUALADA8 2003047122080 25m-M2:07.20

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BIERI SOLE NURIA C.N. VILAFRANCA1 2001047841676 25m-M1:46.49
FELGUERAS SANCHEZ LAURA C.N. VILAFRANCA2 2000047749730 25m-M1:39.76
FARRE DIAZ SANDRA C.N. VILAFRANCA3 2001048183713 25m-M1:34.28
GARCIA  ARQUE VINYET C.N. SITGES4 1996047926304 25m-M1:24.78
FERRAN DURAN ARIADNA C.N. SITGES5 1999048032083 50m-E1:28.03
AZCARATE CAROL FIONA C.N. VILAFRANCA6 2001047114216 25m-M1:39.16
GOMEZ MONGAY BERTA C.N. VILAFRANCA7 2001048182444 25m-M1:40.95
BLAYA CORRONS JANNA C.N. IGUALADA8 2003P00079063 25m-M1:48.83
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LISTAS DE SALIDA

LL2 ALE + LL2 INF + TROFEU MARRAMEU, 16/11/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VILAFRANCA PENEDÈS

100 m. MARIPOSA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NARANJO PITA MIQUEL C.N. IGUALADA3 2000047112169 25m-M9:59:59.59
FERNANDES QUIOT MARC C.N. IGUALADA4 2000X5481958T 25m-M1:37.84
MIKYNA BELZA LUDWIG C.N. IGUALADA5 2000047476843 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN LOPEZ GUILLEM C.N. IGUALADA1 2000047123144 25m-M1:21.85
RUBIO RICO AMARU C.N. IGUALADA2 2000047125674 50m-E1:21.69
LOPEZ GORJON LLUC C.N. SITGES3 1999047747369 50m-E1:10.80
VAREA PARRA ALEX C.N. IGUALADA4 2000047113582 50m-E1:05.12
ROCH TINTORE POL C.N. SITGES5 1999047748832 25m-M1:09.28
TORT FARRES XAVI C.N. IGUALADA6 2000047751689 25m-M1:13.78
RODRIGUEZ TORELLÓ MARÇAL C.N. IGUALADA7 2000047119456 25m-M1:21.74
ORTEGA TORREGIMENO ALONSO C.N. SITGES8 1999053814370 25m-M1:27.93

100 m. MARIPOSA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VALLS CASAS MARIA C.N. VILAFRANCA3 2000048182504 25m-M9:59:59.59
ROMERO GOMEZ SARA C.N. SITGES4 2001045155413 25m-M1:54.73
JORNET VENTURA LAIA C.N. SITGES5 2001048024298 25m-M2:10.74
VALLVERDU PEDRENY JUDITH C.N. SITGES6 2001045127536 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
VERDUGO SERRANO MARIA C.N. VILAFRANCA1 2001047748276 25m-M1:46.02
PEREZ GRADOS ANDREA C.N. IGUALADA2 2001047112405 25m-M1:25.46
BRUNET GONZALEZ ONA C.N. IGUALADA3 1999047112765 25m-M1:15.09
MATAFORA ADAMS GABRIELLA C.N. SITGES4 2000008927035 50m-E1:14.78
VAREA PARRA CARLA C.N. IGUALADA5 1996047113580 25m-M1:13.86
IBARRA CAZORLA ELIA C.N. IGUALADA6 2000047125550 25m-M1:24.85
TOBOSO SALAS JULIA C.N. SITGES7 2001P00163100 25m-M1:35.01
PUJOL HERNANDEZ MIREIA C.N. SITGES8 2000047852684 25m-M1:47.32

100 m. ESPALDA MASCULINO7

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

LL2 ALE + LL2 INF + TROFEU MARRAMEU, 16/11/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VILAFRANCA PENEDÈS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
SEIBERT DAVI NESTA C.N. SITGES2 2001P00163140 25m-M9:59:59.59
BECERRO VIRGILI OSCAR C.N. VILAFRANCA3 2001024413417 25m-M1:44.01
OPREA CRISTIAN C.N. IGUALADA4 2001X7118819C 25m-M1:30.78
BORDERIA MUÑOZ ARNAU C.N. VILAFRANCA5 2001047748876 50m-M1:37.22
MONASTERIO SELLA JAUME C.N. SITGES6 1991047746418 25m-M2:09.77
ENRIQUEZ LLOPART NIL C.N. IGUALADA7 2001047130655 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
ESTEBAN GALIAN ENRIC C.N. VILAFRANCA1 2001047842442 50m-M1:25.88
MITJANS PLMERO ORIOL C.N. VILAFRANCA2 2001P00252047 50m-E1:20.68
PIÑOL RIVAS ALBERT C.N. SITGES3 2001045721752 50m-E1:18.64
PUJOL HERNANDEZ GERARD C.N. SITGES4 1997047852683 50m-E1:06.34
BORDERIA MUÑOZ ROGER C.N. VILAFRANCA5 1996047748875 25m-M1:11.06
ESTEBAN BAQUERO BERNAT C.N. IGUALADA6 2001047117311 25m-M1:17.52
LOPEZ ALABAU JAUME C.N. IGUALADA7 2001P00079056 25m-M1:21.50
ORTEGA TORREGINEMO MAURO C.N. SITGES8 2001P00163132 25m-M1:27.77

100 m. ESPALDA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MINEO CAMILA MAILEN C.N. SITGES3 1999006774677 25m-M9:59:59.59
PRO RODRIGUEZ PAULA C.N. VILAFRANCA4 2002P00252108 25m-M1:50.21
VENTURA AGUSTI MARIA C.N. VILAFRANCA5 2002048183229 25m-M2:15.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ROVIRA RESINO JÚLIA C.N. VILAFRANCA1 2002047749176 25m-M1:47.20
SANCHEZ FERRER JESSICA C.N. SITGES2 2002020560351 25m-M1:46.14
BLEDA GORDO NEREA C.N. VILAFRANCA3 2001P00252104 25m-M1:42.38
RETAMERO LUPIÓN CARLA C.N. VILAFRANCA4 2002047747413 25m-M1:37.67
PERA CARRASCO ALEJANDRA C.N. SITGES5 2002000515885 25m-M1:37.77
VENTURA AGUSTÍ CRISTINA C.N. VILAFRANCA6 2002048183230 25m-M1:45.33
MATAS SARIOL THAIS C.N. SITGES7 2004P00163134 25m-M1:47.00
TRIGUERO ROLDAN ALBA C.N. VILAFRANCA8 2001P00252110 25m-M1:48.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARSAL VACCARO IRENE C.N. SITGES1 2002000209594 25m-M1:29.95
IBARRA CAZORLA JUDIT C.N. IGUALADA2 2002047125549 25m-M1:26.35
GONZALEZ CORDERO ARIADNA C.N. VILANOVA3 1999047666454 25m-M1:15.00
PEREZ  VENTURA ANNA C.N. SITGES4 1998047746837 25m-M1:12.89
PIÑOL RIVAS CARLA C.N. SITGES5 1998045721751 50m-E1:16.45
ALEMANY PEREZ CARLA C.N. IGUALADA6 2002047121241 25m-M1:18.56
RODRIGUEZ SANTAULARIA LAURA C.N. IGUALADA7 2002047115051 25m-M1:26.99
PÉREZ SALAZAR ALICIA C.N. IGUALADA8 2002047116867 25m-M1:32.98
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LISTAS DE SALIDA

LL2 ALE + LL2 INF + TROFEU MARRAMEU, 16/11/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VILAFRANCA PENEDÈS

200 m. ESTILOS MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SOLE MARTINEZ GABRIEL C.N. VILAFRANCA3 1998047747240 25m-M2:48.95
BETRIU YAÑEZ VICTOR C.N. VILANOVA5 1996047844363 25m-M2:45.00

200 m. ESTILOS FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOMEZ MONGAY BERTA C.N. VILAFRANCA3 2001048182444 25m-M3:18.73
MARSAL VACCARO MARTA C.N. SITGES5 1999023894569 50m-E2:44.09

100 m. LIBRE MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OLIVÉ VIVÓ ADRIÀ C.N. VILAFRANCA3 2002047844037 25m-M9:59:59.59
UZMAN NAVARRO EGOITZ C.N. VILAFRANCA4 2002P00252112 25m-M9:59:59.59
ROCH LLORENS PAU C.N. SITGES5 2002045129178 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RIBAS VALDIVIESO VICTOR C.N. VILANOVA1 1997047751009 25m-M2:24.00
VILLATORO CARRILLO XAVI C.N. IGUALADA2 2002045880959 25m-M1:35.33
RUBIO RICO JAN C.N. IGUALADA3 2002047125675 25m-M1:33.42
RETAMAL SIVILL ENRIC C.N. VILAFRANCA4 2002048180658 50m-E1:29.66
NARANJO PITA JONES CARLES C.N. IGUALADA5 2002047113597 25m-M1:33.01
ECHIBANI ABDELHAKIM C.N. VILANOVA6 1999X8406873M 25m-M1:35.00
DOMINGO ADILOVA BEJRUZ C.N. VILANOVA7 1996049765372 25m-M1:40.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DÍEZ RODELLINO ÒSCAR C.N. IGUALADA1 2002P00079074 25m-M1:19.78
HERNANDEZ SALVAT ORIOL C.N. VILANOVA2 1997047190861 25m-M1:11.00
REAL FRAXEDAS FELIX C.N. VILAFRANCA3 1999047324530 50m-E1:05.93
PAUNE FONT AGUSTI C.N. VILAFRANCA4 1997048104235 25m-M1:01.16
FONTANALS RAMOS ERICK C.N. VILANOVA5 1995048027205 25m-M1:03.00
VALDEZ RAMIREZ RENATO C.N. SITGES6 1997004619762 25m-M1:10.28
BERMEJO BORRELLA ANDREU C.N. IGUALADA7 2002047130386 25m-M1:15.65
LEBRANCHU YANN C.N. SITGES8 2002P00163137 25m-M1:22.99

100 m. LIBRE FEMENINO12

FINAL

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 14:16:43 15/11/2013

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

5 / 10



LISTAS DE SALIDA

LL2 ALE + LL2 INF + TROFEU MARRAMEU, 16/11/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VILAFRANCA PENEDÈS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
VALLS CASAS MARIA C.N. VILAFRANCA2 2000048182504 25m-M9:59:59.59
ESTRADA MARIN ARANTXA C.N. VILAFRANCA3 2003047748071 25m-M9:59:59.59
PRO RODRIGUEZ LUCIA C.N. VILAFRANCA4 2003P00252109 25m-M9:59:59.59
MIRET CARBÓ NEUS C.N. VILAFRANCA5 2003047117638 25m-M9:59:59.59
MINEO CAMILA MAILEN C.N. SITGES6 1999006774677 25m-M9:59:59.59
MASSIP VIVAS JÚLIA C.N. VILAFRANCA7 2003047592536 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
MÉNDEZ RODRÍGUEZ AINA C.N. IGUALADA1 2003047113257 25m-M1:38.46
GONZALEZ RAMOS JUDITH FEI C.N. IGUALADA2 2003047125384 25m-M1:35.42
PEREZ GRADOS MARIA C.N. IGUALADA3 2003047122080 25m-M1:33.70
BIERI SOLE NURIA C.N. VILAFRANCA4 2001047841676 25m-M1:28.53
BLEDA GORDO NEREA C.N. VILAFRANCA5 2001P00252104 25m-M1:33.01
TRIGUERO ROLDAN ALBA C.N. VILAFRANCA6 2001P00252110 25m-M1:33.73
PUJOL BÚRDALO JÚLIA C.N. VILAFRANCA7 2003047749627 25m-M1:35.62
RODRIGUEZ SANTAMARIA LUCIA C.N. VILAFRANCA8 2003048185465 50m-E1:42.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DE RONNE O'CONNOR EMMA C.N. SITGES1 2003706953575 25m-M1:24.00
VALLS CASAS MAR C.N. VILAFRANCA2 2003048182503 25m-M1:21.79
SANZ TORRÓ AITANA C.N. VILAFRANCA3 2001048183968 50m-E1:15.82
VILLARRUBIA SAEZ ALBA C.N. VILAFRANCA4 2000047747556 50m-E1:09.74
MIRET CARBO MARIA C.N. VILAFRANCA5 2001047117637 25m-M1:10.02
FELGUERAS SANCHEZ LAURA C.N. VILAFRANCA6 2000047749730 25m-M1:18.05
VERDUGO SERRANO MARIA C.N. VILAFRANCA7 2001047748276 25m-M1:22.76
BLAYA CORRONS JANNA C.N. IGUALADA8 2003P00079063 25m-M1:24.81

200 m. ESPALDA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROMERO GOMEZ ERIC C.N. SITGES1 1999045155411 25m-M9:59:59.59
VILLALBA ORTUZAR ADRIAN C.N. SITGES2 2000P00163147 25m-M9:59:59.59
FERNANDES QUIOT MARC C.N. IGUALADA3 2000X5481958T 25m-M3:19.78
MARTIN LOPEZ GUILLEM C.N. IGUALADA4 2000047123144 25m-M2:59.63
GOICOECHEA CASANUEVA ALVARO C.N. SITGES5 2000045125029 25m-M3:18.43
BERNAD PARETAS XAVIER C.N. SITGES6 2000048252305 25m-M3:22.27
NARANJO PITA MIQUEL C.N. IGUALADA7 2000047112169 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

LL2 ALE + LL2 INF + TROFEU MARRAMEU, 16/11/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VILAFRANCA PENEDÈS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
RODRIGUEZ TORELLÓ MARÇAL C.N. IGUALADA1 2000047119456 25m-M2:51.37
RUBIO RICO AMARU C.N. IGUALADA2 2000047125674 25m-M2:49.16
TORT FARRES XAVI C.N. IGUALADA3 2000047751689 25m-M2:39.12
ROCH TINTORE POL C.N. SITGES4 1999047748832 50m-E2:20.71
VAREA PARRA ALEX C.N. IGUALADA5 2000047113582 50m-E2:26.86
ORTEGA TORREGIMENO ALONSO C.N. SITGES6 1999053814370 25m-M2:40.30
ROCH LLORENS MARC C.N. SITGES7 2000045129176 25m-M2:51.12
LOPEZ GORJON LLUC C.N. SITGES8 1999047747369 25m-M2:53.27

200 m. ESPALDA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MONTSERRAT GALCERAN RAQUEL C.N. IGUALADA1 2001039420433 25m-M4:15.00
JORNET VENTURA LAIA C.N. SITGES2 2001048024298 25m-M3:43.99
FARRE DIAZ SANDRA C.N. VILAFRANCA3 2001048183713 25m-M3:05.64
TOBOSO SALAS JULIA C.N. SITGES4 2001P00163100 25m-M3:03.60
PUJOL HERNANDEZ MIREIA C.N. SITGES5 2000047852684 25m-M3:05.50
ROMERO GOMEZ SARA C.N. SITGES6 2001045155413 25m-M3:31.67
VALLVERDU PEDRENY JUDITH C.N. SITGES7 2001045127536 25m-M3:45.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GONZALEZ CORDERO ARIADNA C.N. VILANOVA1 1999047666454 25m-M3:00.00
PEREZ GRADOS ANDREA C.N. IGUALADA2 2001047112405 50m-E2:56.96
VAREA PARRA CARLA C.N. IGUALADA3 1996047113580 25m-M2:39.36
GUAL GRADO IRENA C.N. IGUALADA4 1999047113346 50m-E2:35.06
PIÑOL RIVAS CARLA C.N. SITGES5 1998045721751 25m-M2:33.22
BRUNET GONZALEZ ONA C.N. IGUALADA6 1999047112765 25m-M2:45.04
MATAFORA ADAMS GABRIELLA C.N. SITGES7 2000008927035 25m-M2:53.86
IBARRA CAZORLA ELIA C.N. IGUALADA8 2000047125550 25m-M3:00.00

200 m. BRAZA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ENRIQUEZ LLOPART NIL C.N. IGUALADA2 2001047130655 25m-M9:59:59.59
ESTEBAN GALIAN ENRIC C.N. VILAFRANCA3 2001047842442 25m-M9:59:59.59
SEIBERT DAVI NESTA C.N. SITGES4 2001P00163140 25m-M9:59:59.59
ORTEGA TORREGINEMO MAURO C.N. SITGES5 2001P00163132 25m-M9:59:59.59
BORDERIA MUÑOZ ARNAU C.N. VILAFRANCA6 2001047748876 25m-M9:59:59.59
BECERRO VIRGILI OSCAR C.N. VILAFRANCA7 2001024413417 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

LL2 ALE + LL2 INF + TROFEU MARRAMEU, 16/11/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VILAFRANCA PENEDÈS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
OPREA CRISTIAN C.N. IGUALADA1 2001X7118819C 25m-M9:59:59.59
ESTEBAN BAQUERO BERNAT C.N. IGUALADA2 2001047117311 25m-M3:04.33
BETRIU YAÑEZ VICTOR C.N. VILANOVA3 1996047844363 25m-M2:52.00
PUJOL HERNANDEZ GERARD C.N. SITGES4 1997047852683 50m-E2:44.07
SANCHEZ RUIZ ANTONI C.N. SITGES5 1997048028399 50m-E2:52.30
LOPEZ ALABAU JAUME C.N. IGUALADA6 2001P00079056 50m-E3:04.43
PIÑOL RIVAS ALBERT C.N. SITGES7 2001045721752 25m-M3:20.00
MITJANS PLMERO ORIOL C.N. VILAFRANCA8 2001P00252047 25m-M9:59:59.59

200 m. BRAZA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
VENTURA AGUSTÍ CRISTINA C.N. VILAFRANCA1 2002048183230 25m-M9:59:59.59
ROVIRA RESINO JÚLIA C.N. VILAFRANCA2 2002047749176 25m-M9:59:59.59
PRO RODRIGUEZ PAULA C.N. VILAFRANCA3 2002P00252108 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ SANTAULARIA LAURA C.N. IGUALADA4 2002047115051 25m-M9:59:59.59
ALEMANY PEREZ CARLA C.N. IGUALADA5 2002047121241 25m-M9:59:59.59
RETAMERO LUPIÓN CARLA C.N. VILAFRANCA6 2002047747413 25m-M9:59:59.59
VENTURA AGUSTI MARIA C.N. VILAFRANCA7 2002048183229 25m-M9:59:59.59
PÉREZ SALAZAR ALICIA C.N. IGUALADA8 2002047116867 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MATAS SARIOL THAIS C.N. SITGES1 2004P00163134 25m-M4:00.00
IBARRA CAZORLA JUDIT C.N. IGUALADA2 2002047125549 25m-M3:45.00
MARSAL VACCARO IRENE C.N. SITGES3 2002000209594 25m-M3:20.00
MARSAL VACCARO MARTA C.N. SITGES4 1999023894569 25m-M3:03.60
FERRAN DURAN ARIADNA C.N. SITGES5 1999048032083 50m-E3:11.15
AZCARATE CAROL FIONA C.N. VILAFRANCA6 2001047114216 25m-M3:30.65
PERA CARRASCO ALEJANDRA C.N. SITGES7 2002000515885 25m-M3:45.00
SANCHEZ FERRER JESSICA C.N. SITGES8 2002020560351 25m-M9:59:59.59

50 m. LIBRE MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MONASTERIO SELLA JAUME C.N. SITGES1 1991047746418 25m-M57.30
SOLE MARTINEZ GABRIEL C.N. VILAFRANCA2 1998047747240 25m-M31.41
PAUNE FONT AGUSTI C.N. VILAFRANCA3 1997048104235 50m-M28.77
BASURTO BARBERO RODRIGO JOSE C.N. SITGES4 1996048024421 50m-E26.66
BORDERIA MUÑOZ ROGER C.N. VILAFRANCA5 1996047748875 50m-E28.80
HERNANDEZ SALVAT ORIOL C.N. VILANOVA6 1997047190861 25m-M31.00
DOMINGO ADILOVA BEJRUZ C.N. VILANOVA7 1996049765372 25m-M40.00
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LISTAS DE SALIDA

LL2 ALE + LL2 INF + TROFEU MARRAMEU, 16/11/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VILAFRANCA PENEDÈS

50 m. LIBRE FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ FERRER JESSICA C.N. SITGES3 2002020560351 25m-M9:59:59.59
PEREZ  VENTURA ANNA C.N. SITGES4 1998047746837 25m-M29.99
GARCIA  ARQUE VINYET C.N. SITGES5 1996047926304 25m-M30.68

200 m. LIBRE MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
ECHIBANI ABDELHAKIM C.N. VILANOVA1 1999X8406873M 25m-M2:40.00
REAL FRAXEDAS FELIX C.N. VILAFRANCA2 1999047324530 25m-M2:28.05
RUIZ TUYA FRANCESC C.N. VILAFRANCA3 1996023821508 25m-M2:12.09
RIBAS VALDIVIESO VICTOR C.N. VILANOVA4 1997047751009 25m-M1:00.00
RIUS VIVAS CARLES C.N. VILAFRANCA5 1999047329325 50m-E2:15.29
FONTANALS RAMOS ERICK C.N. VILANOVA6 1995048027205 25m-M2:24.00
HERNANDEZ SALVAT ORIOL C.N. VILANOVA7 1997047190861 25m-M2:40.00
PONCE BERTRAN ANTONI C.N. SITGES8 1987047745169 25m-M2:53.37

200 m. LIBRE FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ CORDERO ARIADNA C.N. VILANOVA2 1999047666454 25m-M2:45.00
MIRET CARBO MARIA C.N. VILAFRANCA3 2001047117637 25m-M2:35.41
LLORET LEZCANO MAR C.N. VILAFRANCA4 1999047118601 25m-M2:24.32
BIERI SOLE LAIA C.N. VILAFRANCA5 1998077121907 25m-M2:26.91
SANZ TORRÓ AITANA C.N. VILAFRANCA6 2001048183968 25m-M2:36.45

4x100 MARIPOSA MASCULINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. VILAFRANCA ABSO C.N. VILAFRANCA3 4495 25m-E9:59:59.99
C.N. IGUALADA-2 ABSO C.N. IGUALADA4 4493 25m-M06:06.81
C.N. VILAFRANCA ABSO B C.N. VILAFRANCA5 4497 25m-M9:59:59.99

4x100 MARIPOSA FEMENINO22

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

LL2 ALE + LL2 INF + TROFEU MARRAMEU, 16/11/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

VILAFRANCA PENEDÈS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
C.N. IGUALADA ALEV B C.N. IGUALADA2 4484 25m-M9:59:59.99
C.N. VILAFRANCA ABSO C C.N. VILAFRANCA3 4490 25m-M9:59:59.99
C.N. VILAFRANCA ABSO C.N. VILAFRANCA4 4486 25m-M6:38.73
C.N. IGUALADA ALEV C.N. IGUALADA5 4482 25m-M6:40.16
C.N. VILAFRANCA ABSO B C.N. VILAFRANCA6 4488 25m-M9:59:59.99

4x100 LIBRE MASCULINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. VILAFRANCA INFA B C.N. VILAFRANCA2 4498 25m-M9:59:59.99
C.N. VILAFRANCA INFA C.N. VILAFRANCA3 4496 25m-M4:32.33
C.N. SITGES ABSO C.N. SITGES4 4494 25m-M04:09.64
C.N. IGUALADA ABSO C.N. IGUALADA5 4492 25m-M04:22.29
C.N. VILANOVA ABSO C.N. VILANOVA6 4499 25m-E9:59:59.99

4x100 LIBRE FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. VILAFRANCA INFA C C.N. VILAFRANCA2 4491 25m-M9:59:59.99
C.N. VILAFRANCA INFA B C.N. VILAFRANCA3 4489 50m-E4:51.86
C.N. IGUALADA ABSO C.N. IGUALADA4 4481 25m-M4:29.87
C.N. VILAFRANCA INFA C.N. VILAFRANCA5 4487 50m-E4:50.70
C.N. SITGES ABSO C.N. SITGES6 4485 25m-M05:11.86
C.N. IGUALADA ABSO B C.N. IGUALADA7 4483 25m-M9:59:59.99
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